| ERSATZTEILLISTE 138}
P UND_TAFE_LN 1 59

AR _ FOUR DAS , .

r | o

' ﬂ’l@ﬂlﬂ
KRAFTRAD |

TYPJUNIOR 125

¥

: ARDIE-WERK G""‘:f NURNBERG

SPFZIALFABRIK FUR MOTORR&'DER




't

L

ERSATZTEILLISTE ‘ T
UND TAFELN h
ARDIE

KRAFTRAD .
“1vpJUNIOR 125 4

- ARDIE-WERK .25 NURI

SPEZIALFABRIK FUR MOTORRA



ARDIE-KRAFTRAD

e “

= — ‘—_-:,—..—'L‘_’f
S ———n e
A

JUNIOR 125




VORBEMERKUNGEN

Bel Bestellung von Ersatzteilen bitten wir, jewells foigende Einzelhelten
#u beachten: "

i, sind unbedingt getrennt von anderen Mit-
o wid ausdelicklich an unsere Abteilung
i richien.

reparituren
teilungen

Teilen Angabe der Farbe,

[@fhne listenmiBige Bezeichnung, beispielsweise:
BRI« 1 ordoradbrenentbe B N:, 44344, : .
S R0iinen diese Angaben micht gemacht werden, so empfihlt sich
dle Elnseidung elnes Musters,

=

Belsplel fur telegraphische Bestellung: Ardie
Nirnberg. Eilpostet fiir § 125 161476 einen kpl. Kolben 10079
| 1. Uebergrafe,

% Die gewhnsehte Versandart: Ob als Muster oline Wert,
R Postpaket, Ellpost, Exprebgut, Fracht- oder Eilgut etc.

B Genawve Adresse mit genaver postilischer Bezeichnung des
Wolmories, da sanst Verzigerungen nicht zo vermelden sind,

®. el Elnsendung von Musterfeilen oder instandzusetzenden Stacken
Wnd diese mit einem Anbinger wil genauer Absenderangabe zu
Vorsolien, Die Sendung  avisleren,  Briele, Postkurten und
Bestellungen nicht der Mustersendung beliegen.

¢ ag st aweckmililg ein genaues Verzeich-
0, MI{ jedem Reparaturauftrag ist zweckmil i
nls dor elngesandten Gegenstinde — nei Motorrddern oder Moto-
ren dic iitiolgenden Zubehdr- tind Ausristungsgegenstinde — ein-
#iisclicken. Ersatzanspriche fir ctwa lehlende Teile werden sonst
nlelit anerkannt. Fiir Schiden durch hahere Gewalt nwdct ml:h:.
i hit vermeiden lassen, haf-
e sich Dei nici c i
181l wir nicht; desgleichen auch nicht fir Lack-, Chrom- oder Rei-
fenselifiden fnfolge Lagerung.
flelatungsanspriche, welche den lill Acpten M
Nggen unterlicgen, erfordern in jedem Falle die Einsen-
! ' i b e K i te und der schad-

11 Bei Rackiragen stets aut die betrefiende Auliragsnummer, bei
bereits vorlisgendem Schriftwechsel aul unser Abtellungs- und
Diktatzeicher Beaug nehmen. Sie erleichtorn i dadurch die Fr-
ledigung lhrer Angelegenheiten und wir Eeben die Gewdhr fir
schuelle Beantwortiung lhrer An- und Ruckiragen,

12. Bei Beanstandungen, welche nur innerhalb 8 Tagen
nach Emplang der Ware berleksichtigt werden konuen, ist grund-
satzlich der Packzettel oder die Originalrechnung einzusenden, Die
Riickgabe von an uns eingesandten Musterteilen erfolgt
dies ausdriieklich sowobl im Auftrag, als asch auf dem
zettel vermerkt ist

fahren diesel

Schrotilager zu.

13. Alle Zahi fiir Ersatzteile und Ry auf unser Post-
scheckkatito Nirnbcrg Nr. 19870 erbelen. Licgt keine
Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Griinden  unweigerlich
und aline Jede Ausiahme Zusendung per Nachnalme, Wir kdnnen
bigrvon beim besten Willen micht abgelien, da unsere Ersatzteil-
und Reparaturabieiling bei der Vielzahl der Kunden keine Sonder-
Konten fihren ke,

. Eesatetelle an Privatkunden liefern wir nicht: wir verwelsen
PEIEpIcl @i die zustindigen Verireter, Handier oder anerkamten
Ardle-Kundendienststelien,

I8 Wlimtliche Preiso versthen sich freibleibend, ab
umaprem Werk Niienberg und ausschlieBlich Verpackung nuf Grund
der ot fiir dic | von Kraftiahrzen
e, Brsatatolle. und Zubehbrlielerunygen,

Wie bihalion s Prelsinderungen Jederzelt ohne vorherige
I L vor,

nhlinge-
Alte Telle bewahren wir micht aui, sondern
ohne Unterscliied und ohne Gatschrift unserem

n:
Ischift Nitruborg-W, Preilersteafle 5 18

. mﬂn iudungen: i

(ohellshnte Niirnberz-W, Station N e
- 4

erg 61480 61480 (Abhllunﬁlm‘i‘\‘lmmu).

Fernraf: Nl




ZUR BEACHTUNG!

Sollen  Wert und Leistung Thres
Rades nicht verringert werden, so
achten Sie o jedem Falle auf

ausd.u.mlg@%w.dung von ORIGINAL-ARDIE-ERSATZTEILEN
Fiir Rider mit Teilen fremder Her-
kunit erlischt solort die Garantle,
Auch dirfen diese Rader unsere
e Fabrikmarke nicht  mehr  filhren.

Unsere Vertreter sind verpflichtet,
solchen  Ridern alle ARDIE-
en zu entiernen,

i vor

Einlge Tellnummern dieser Liste beziehen sich Jeweils aui elne Gruppe
von Phzelteilen wnd sind dadurch von den Teilnummern der Einzelteile
selbst unterschicden. Wir haben diese Gruppen fm Bilde durch ent-
sprechende Umklammerung kenntlich gemacht. Bei Bestellung éiner solehen
Gruppe bebalten wir uns vor, diese entweder zusamenengestellt oder aber
el in efnzelnen Teilen zu liefern, J¢ nachdem es fiir den Einbau vortell-
hafter ist.

Sowoll bel den Vorderrad- als auch bel den Hinterradbremsnaben gelaug-
fen bis jeizt je zwei verschiedene Ausfithrungen zur Verwendung. Der
besscren Ucbersicht und Unterscheldung wegen wurden beide Ausfiihrun-
en fe aui ciner Taiel abgebildet. Neben der unbedingt wichtigen Angabe
Wer Puhrgestell- und Motorntimmer Jst dalier zu beachten, ob die Nabe A
(Mltere Ausiohrung) oder die Nabe I (Rinbeltsnabe [ Ausfiihrung) in
Betracht kommt,

Werden clnzelne Cehipsehiliten gewiinscht, so ist es criorderlicl, uns die
dazugelibrige andere, noch gute Gehil sehilfte mit Anhiingezettel, aus dem
dig zu le Hilite ersi ist, zu i den. Im anderen Falle
Kitinen Gebinse nur paarwelse abgegeben werden.

ildungen sind unverbindlich, lertiimer und  Aendzrungen
ilich vorbehalten.

Inhalts -Verzeichnis

Fahrgestell:

Bezaichnung Talal Seile
Gruppe Molor:
FUBSCHRI . . . e
CehUiai | | s ¥ 1 e
Kickstarter | : i 4 | 1608
Kolben . . p : 2| 124
Kupplung © ! : : 5| o
Kurbelwelle : . 2| 124
er . 5 Y 6 | 2mo7
Vnrnlﬁs’lmllel f 5 7 3 | 16/18
g 4 i 4| 2022
Zahinrider ., . . 3 4 [ 20722
Cylloasemiis. | ; 2| s
Gruppe Ziindlichtanlage:
BOSCH FAS 125 ] 12 | 40
ROKS 5513, i e
ORIS 1SE rl‘;osg'm‘1 3 i A
\w 3




h !
=

& Tafel 1 Gruppe Motor Tafel 1
il Gehause E i

Gehause

i Bemer-
shhan | kung

Teilbezeichnung

523 Wellendightung . . . . - 1
5217 Wellendichtung . S S o 1
54/19 | Fibrediclitung =¥

105/5 Innenzohnscheibe M 8. ., . . . . ., . . 4
115 Pederrlng M 8 . . ST 2
129102 | Stiftschrnube M 6 % 37 ., | Vi [t e 2
129103 "Stiftscliraube M6 X 41 . . . . .. . ... 3
120106 Stiftschraube M 6 X 73 s 5
1201107 | Stiitschranbe M 6 X 70 A SR 2
129/181 | Stiftschraube M & X 53

131/8 Gkt Schraube M § % 60 2
14013 Gkt Mutter M 6 (10x5) . 10
T0/4 6 kt. Mutier M 8 1 6
MOZE | KL Matler M 6 (1133) B S I 2
141/36 | 6ki, Mutier M 20 % 18 1, Ansaugsiutzen 1

- W28 | Beilagscheite M 6 . . . . i

20/187 | Wroncetagerbiichse . Vorgel

2000128 ‘ Broricelagerbii

210181 | Brancelagerbichse f, Kurbelwelle i

233145 | Peder fir Schaltraste . . . . . . .. . . . | 8
1
|

e

ewelle rechts 1

chse f, Vorgelegewelle links 3 | ki

437143 |

v Fihrus

Stablscheibe SIRTEI - R T

be

L MA25 | Lasche L. hint. Motorbefestigung . . . . _ .. tl
e | VerschluGstoppen . | .
WO/ | Schaltraste . . . - |
Y10 Cummischnur . . ..oy
A67/0 Kugellager 472014 s 4w b 1




Gruppe Motor

Gehiuse

Bastell-Nr.

467/ 20
467750
467/125
689/24

1001/27

10017125

1001/126 i
100227 |
10021125
150020

1500730 |

1500/31

1602/3

Teilb @L._Nhnung

mm Kurbelgehiuschilite mit Kugellager und
Biichsen, passend fir Nnrls—»\n]ngr.-n und Fub-
hmiinng: s SR 0

vechte Kirbelgehiiusehilite mit Kugellager wid
Biichsen, passend fiir Bosch-Ziindlicht-Anlagen

rechte K und
Btichsen, passend fiir Nom-ZﬂndliLthugen

linke Kurbelgehiluselilite, mit Kugelluger und
Lagerbilchsen, passend fiir Noris-Zindlicht-
Anlagen und Fullschaltung

linke &
Lagerbiichsen, passend fur Bno;h- d Narlln
Ziindticht-Anlagen und Ha M

kpl. Kurbelgehtiuse, paysend it Bosch-Zindlicht-
; Mnuhlllun it

d Hiir Noths-Zindlicht-
¢ 3 Gehliusehiiliten mit
Rugeliager)

kpl. Kurbelgelifuse, passend fir Noris-Zindlicht-
Anlagen und "ulschaltung (bestehend  aus:
2 Gehiuschillien  mit Lugerbichsen und
Kugellnger)SUSSOuEEREG o - © 0 . . L.

PaBstift 8" MmN .. . L e

.

Tafel 2
na-mq Kurbolwolla




Gruppe Motor Vorgelegedeckel mit Kick- Tafel 3 Gruppe Motor Vorgelegedeckel mit Kick- Tafel 3
starter und Fulyschaltung starfer und Fulischaltung
Stk Bemer-
Bestell-Nr. lbezaichnung iy | kung
mrs |
; |
Kerbnagel 25 . . . . - - s 1 |
! Fibreschelbe . . . . . . -+ * o el 1
Fibrescheibe . !
:n' E;‘::;‘; Fibreschietbe . . . . . 4 - ¢ |I o
Kupplungshebel -
i e L i . S8 . Starterhebel 1 |
-0 1913 55/13 Gunmnising . t
4 e 1055 Tinenzahnscheibe M§. L
el 1064 Aubenzahinscheibe M 8 . 1 ‘
T-—oon 181 Federring M 6 . . |
i 1819 Federring M7 {b. Dur-,’ll,nngsloc\l(wli‘llﬂarhs‘b:\] 1 |
Q- 1912 Linsensenkschranhe M 6X35 . =
) 119/18 | Linsensenkschraube M 640 L
—2034, 111 6 kt. Schraube M 612 . > :
ke 17/ 6 kt. Schraube M 730 (bei Durchg ngsioch
L1 —=i) Starterhebel) N e 1
nkl,.\lu[ler)\\ﬁ4..,,‘.... 1
|- nk\‘.\lllchs..,‘,....‘.-. l‘
@ B kt. Mutter M BX1 . gt
6 kt Mutter M T (bei lm.d-guwlmh am Star: 1
m terhebel) 2 RN !
I i Bellagscheibe 1
T Bellagscleibe e
Hellagscheibe z. l‘uhrlm“\v&"c 1
s Zylinderkopischrapbe . i
'mm’ o] Linsenscliraube M 5x6 1
Tns be M 8X10 . | ‘:
s IMlichse fiir Starterachse . - - - - - - - - o
i : | Wlbiicn . . . - - - R
Kickstartorfeder . . . . - A 1
O EL TS SN R 1
R SO s r‘l‘
T SR | 15
Pihruagabilalise . . . . - - - - s 4ee s [ I |
ighchiraibe oy - - s e e 1
L




Gruppe Motor Kompl. Zylinder Tafel 2 Gruppe Motor Kompl. Zylinder Tafel 2
und Kurbelwelle und Kurbelwelle
Bastoll-Nr. Tailbozelchnung |n’:r..”|‘:"",'|'g"
|
s Scheibenkell . 1
5i/14 Kupferashestring i)
8213 Wellendichtung . $ (|
106/3 AuBenzalinicheibe M 10 . . R |
12056 Stiitschraube M 8128 . . . v 4e e ol
131/5 6 ki, Schraube M 8560 (1, NorlscAnlage)'s - 1
14074 Wkt Mitter M 4 . ... SIS a
140112 6 ki Mutter M 101 . . . . . oy 1
14022 | 6 kt Mutter M 1031 Tinks (. Boscli- All\hl{n) . 1
1427 Beilagscheibe M- 8 . . . . . . . . i 3
210061 Kolbenbolzenbilchse . . . . . . . s 1
2101300 Lagerbichse fr Ritzel . . . . . . . s
210M81 | Broncelagerbiichse . . . . . . . . ... .|k
OVIBR | Stabischislbs « .« o 0ov 4 - oo oo . oao.o. .| 0S8
ABBB2 | Zylinderkopidichtung 1
Aus A7 Cipaphitdiclitung e o =l < 1
A685R Zylinderfulidichtung . . . . o il 1
AbLG | Kolbenbolzensicherung . 2
o WO Kugollager a720%14 , . . . . . . .. 1
AT | Kigellager 47X 20X1R | b 1
T Zlindkerze DM 145 171 1/ ummmgmng 4
mva Kulbenring 1. UebergroBe (51,25 ZyLgi X238) , o
K Kolbontlng 2. Uebergrabie (515 ZyL.ox28 .« o
Kl Kolbenring 3. Uebergrobe (52 Zylh<28) o 4
Nn Kolbenring normal (51 ZyLOX28 » + « o
000128 | kpl Kurbelwelle T. Bosch-Zindleht-An 0
kpl, Kurhelwelle f. Noris-Zindlichi-Anf
Kolben kpl. mit Balzen, Ringen nd
Voo Kolben wacks, normal (51 2
Kolben naekt 1, Ushergril




Zylinder Tafel 2
L 'Wdle (Foriselzung)
S | Bamer-
hnung [ ek | Temg
140141 K [{ - S0 ) Y
140824 R AR e s e el 1 |
1501/125 e 1
1501/125 K| pmikpl. Kolben ofKopi . . . . . L o 1
1502125 ikopt . . . . . A bl A Sl
f '!fluloHtlIu der Kurbelwelle sind nicht liefer-
bur. Kurbelwelle in jedem Falle zur Repara- i
¥ tur einsenden,
:“‘ “* angeben, ob normal, 1, 2. oder 3. Uehergrofie
1 erwiittscht, ‘
3 |
!
g |
|
bt |
¥
|
|
|




Vorgelegedeckel mit Kick- Tafel 3
starfer und Fubschallung  (roraseung)

i | S | Bemer.
Tellbeze hnu

Sicherungsseliraube f, Startersegment . . _ | 1
Befestigungaseliraube . | g 1
,,,,,, d 1
s = 1
........ ; oF: 1
ngsscheibe f 1
Rt . oo L 0 LT 1
1
............ 3 |
........ 2 £ i
Nockenplatte A A, i 1
Fuschalthebe . . ., | . e
ch T N T
2 Klelner Deckel (i, FuBschaltung) . . . 1 |
4 Vorgelegedeckel (i, Handschattung) . . . | 1
8 | Vorgelegedecke! (i, Pullschaltung) . . . . _ . i
Melner Deckel (1. Handschaltung und Boseh- |

[l R e acel WL |
Kleiner Deckel (fiir Handschaltung und Noris.
Anlnnm...........v
stirterhebel 1
arlerhel

e

u : m.‘-r......‘...|
Kickstartorsegment f, Sehtubensicherung |, . |
Kickstartersegmeny. 1. Seegersicherung . . .
tarterachse f, Schraubensicherung

tarterachise f, Seegersicherung .



SRippe Metor Zahnrader und Wellen Tash 4
1
‘ -
ooounfyol) -

| | |
WAZ A e 2 |

01—

4125

m

307
A0y 1] m]‘ ]

Nz

£ fel 4
Gruppe Molor 7o hnrader und VYRINN 1

Wik | Bamer-

Dostell-Nr. e | kung

Teilbezeichnung

s |
105/5

10/6 |
1o

140725 6 ki Mutter M 51

M9 | Bellagsehelbe |
10074 Senknlete 4311 :

410792 Bilchse fiir S d Nr. 17342

410 Biichse file Sc d Ne. 1734/125 ,

200126 zum Kickstarterriizel | :

iz -Lagerhiichse fiir Vorgelegewelle rechits

4107128 e filr Vorgelegewelle liks

Echaltraste Nr. 396125
Kickstarterritzel
truste Nr. 396/37 .

M0
BN/

Feder fir

Ansatzy

T Sehnftead

Fiiliringsschraube . . |
Selultraste (66° Rasten)

Sclinltraste
Kettenrad 1,
Kettenrad
Kottenrad

Stientad. arorgolegesvello 1. lmm; 28 Zhlng
Siirmmd wYorgelegewelle 3, Cang 18 2000 . 10
Vorgelegewelle v e




Zahnrader und Weller: Yalelid

(Foriselzung)

SHs  Bemer-

Teilb ich
& ereichnung | efin, ung

Hauptwelle 10 Zihne 153 mmn fang . . .
Hauptwelle 10 Zihne 161 mm lang . . . .
nrad w/Houptwelle 2. Gang 16 Zihne . . .
il a/Vorgelegewelle 2, Gang 20 Zihne .
rlerritzel

39 mm Schaftlinge .
Uetrieheschaltvud 3. Gang 21 Zihe
31 mm Schaftlinge
Sehaltgabel {tir FuBschaltung (90" Rasten) . . .
I fllr Fulschaltung (660 Rasten) .
Il Handschaltung (90 Rasten) .
k 33




Tafel 5

Gruppe Molor

Kupplung

Tafel 5

133400 mm 135 14012

wDIJux

mm

P

n 18016 fm031s -mu 10
UVJ}$ Iuos 9 \m: 14

e

||m-w

mns n

o
|

A |!ﬂ0| sw

o

-l & _

800

e/ 20
A/126
IR
L
/15
2

Bestell-Ni.

Tellberaichnung

Kerbnagel 2X5 mm . . . & . - . . %
Gummiriig . . e -
Aullenzohnscheibe M 10 ‘
6kt Mutter M 10 X 1. .
M4
Zylinderkoplschraube M 4 X

Beilagscheibe

Distarizbolzen
Kupplungsieder

Stalilscheibe zum Urm.ln!uger
Kugel 35
Kettenritzel

XM 13 Zahme . .
Sicherungsring 772 LI
50 Glieder

Vordere Kette v
Steckglied X
Druckplatte . . . ‘ RO e ) .
Kkpl Kupplung, » A PR
Kupplungshebel . . . . . . o e

Drucklager

kpl. Druckiager

Kupplungslamelle (Ferado)

vordere Kupplungsschieibe (Stahl)

hintere Kupplungsscheibe (Stall)

Abschlubplatte (Stahl) o . &« . v ww 0 o ol
mittlere Kupphingsscheibe (Stahl) . . . . . . ‘
Kupplungsgehiinse . ; .
RMRKDOIERR v b e e AR
Kipplungsnabe . . R

[
o
Hinhall

Bomar-
Kung




Gruppe Molor Vergaser Tafel & Gruppe Motor Vergass? Tafel 6

Bomer-

hestall-nr. | Teilbozeichnung e

e

Splint
Fibradic

s —Q

o

1472 —
1022

Gk, )
Bawdenstells
Filirungsselir
Kiemuschraube ey
Filterdeckel ohae Halteleder z Nr. 702
el it Haltefeder z. Ne. 702021

thehen fite

P er it
kpl. Vergaser o
Ansaugrohe fiir W

Luftfilter
Luftiilter

Vergasergehiin . .

Ueberwurimutter fiir Schiebergehiuse .

3

Nudeldise
1481 = Sehleberieder

s i

i .
uiptdiise . . . . —

Learlunidise PO o} v 0N
Schiwimmerdeckel . . b a8 9
nmerdeckel kpl . o 8 T

(el

i

i g R
Seliwimmer . . o »l BN v o
Neliwimmarnidel . o . o0 w0048 A
Tlibradnsats au N T02/21 . o 0 . 0 0 W s 'l

yar ) |

o201




Gruppe Zlind- Schwungscheiben-Dynamo
. lichtanlage  NORIS MLZS /2535 Gleichstrom

Tafel 7

Gruppe Ziind- Schwungscheiben-Dynamo
lichtanlage

NORIS MLZS 6/25/35 Glaldhstram

Tafel 7

Tailbezeichnung

Scheibenkell .

15

lissel .

Kondensator o e
Entstorwiderstamd .
h einfach mit Gummi
pe

Regler kpl.
Isolierscheibie

CHimmiille mie 1 Loch .
Chimmitiille mit 2 Loch .
Chipmika ppe
Unterbrechierh
Uniterbrocherk
Kontakiplitte i =k y
Seliletkolile . ¥ ' v
Aiker nill Schwingscheibe 4 ‘
Crumdplatie

Clridplatie kpl,

Bomer-
uing




Gruppe Zind- Schwunglichimagnetziinder

Tafel & Gruppe Ziind- Schwunghchlmagnarmnder Yafel &
ULD 1 AR 6 V. 25130 W, i LD 1
llbtenlsge  BOSCH iR 1 2% 6 V. 15110 Wi " litanlage  BOSCH LA | % 6V, 18117 W
astall-Ne Tailbozeichnung S || demer-

s

o0

|
e

Wi

W 183 s
S i

o mya s nesn

ey
g

s
i

06124~z

i
s e

Type ULD 1 AR 6 V.
Scheibenkeil

Abziehvorrichi l\:l\,:
Aulienzalinscheibe
Federring M 5
Gki. Mutter M 5

. Mutter M 1031

25130 W,

Tinks

fm\(nwhrm-l\e M ax
Oellilz mit Peder .

Sic fir Unterbrec
Ziindkabel mit einfachem Kal E\\J\Iﬂl
Kondensator . .
Kubelschiuh einfach mit imrnn
Schutzkappe %

kpl. \uhwmu-lu.hmm-mmm er
Zindspule

Feldspule
Liclanschlufi r|u|(l
Kkpl. Lichtanschlub
Isolierscheibe 125!
Isolicrbiichse 10
Isolierhiichse 7
Unterbrecherbammer
Uinferbrech=rkortakiscliriube
Stromabncimer kp)
Kontaktstiit mit Feder .
Polead
Crndplatie
Crundplatte
Iype ULA 1 BR 6 V.
Kondensator

ipl, Seliwunglichtmagnetzinder
Zindspule

Peldspule '
Talead .
Elomdplitte . 5 .
Crsndplitle kpl, | 5
Alle dbrigen Telle -um- inter I\|u Ul,ll 1 AR

WL . . i i
1517 W,

pro
Hihall

kung

a0




Gruppe
Ziindlichtanlage

Scheinwerler
NORIS SR 130

Tafel ¢

Gruppe Scheinwetfer Tafel 9
Zindlichtanlage NORIS SR 130
Sk | Bemar-
wvotl-Ny, Teilbereichnung |22 | Rang
nia Linsensenkschraube M 3X8. . . |
18118 6kt, Schraube M 8x13 2 |
(L] Gkt Schreiiube M 710 1
(AT} Lenkerschalter 0 1
WA K | Lenkerschalter mit Kabel 1
(] Haltefeder 1
e Glitlampe 61,3 1
s Biluxlampe 6/15(15 TR Ut 1
P90 | Kkpl. Scheinwerfer mit Gliblampen und Lenker-
schalter 1
LU Cummitille 1
i Cunmitiilie 1
T Scheinwerferglas . 1
1
1
1
saung fiir Hauptlampe g
Kontakeplatte far Glahlampen 1
Schalterdeckel 1




Gruppe
Ziindlichtanlage

Scheinwerler

NORIS ESL 130

Tafel 10
Zlindlichtanlage NORIS ESL 130

Gruppe Scheinwerfer Tatel 10

i

]

Ty
s fall-nr. Tailbazeichaung -

int

g 1
I scheibe . y I
Linsensenkschraube M 318 2
Linsensenkschraube M 4X15 . . 2
1
[
1
1
1

Halbrundkapisel

mit Kabel .

Haltefeder . . . . ' ; 1
Cummischl 1
(lihlampe 1
Bl 1
Giiihlampen und Leiker-
gl
1
1
1
1
|
1
r
‘ L}
Kontakiplatte (fir Gliblampen )
: 1
Abblendiapps
Schalterdecke! Ll
faalitratiiok '
Diriekknopf - il " » 1
Waberwart e Ne. 817/1 d o ) o R
Sehaltergri ' v A ]
Messimgplatte o

34

Bemer-
kung

35



Gruppe Scheinwerfer Tatel 11 | i Giuppe Scheinwerfer Tatel 11
Ziindlichtanlage  NORIS ESDT 130 Liindlichtanlage NORIS ESDT 130 |

foll-Nr. Teilbexeichnung

=0 | i s Splint . . o e K.

"

i I R M8 | FPibrescheibe
: | i Linsensenkschraube M 5x12
w5 ] i
[ o 1wz Linsensenkschrasbe M 4310
| | NEUE Halbrundkopfschraube M 4XE

{ETTEe] okt Mutter M & . .

b4 Zylinderkopfschraube M 35

Zylinderkopischraube M 5% 15

156 | Feder fir Druckknapi

Bowdenstellschraube

Klemmmnippel

Litnippel .

Zwischenstiick fur l.mkum alter

kpl. Lenkerschalter

Abhlendschalter jm swc\n\wrﬂs

kpl. Schalter

Abblendzog kpl. . . & . 4 h s a0

Halteloder .

Gummischlaweh

Gllihtampe 6/1.5

Hiluxlampe 6 5

kpl, Scheinwerfer fur E\Im\lnmdlu mit Lllnlmml:m:u
und Lenkerschalfer .

Scheinwerfer . . . . '

Isolierhiichse
Inoller platte

Gl (e
Ehmnitille
Madenschriubehen
Salieiwerferglas
Dinckring

Moyl . .
i fie Manpt-




Gruppe Schein Tafel 1
Ziindlichtanlage | (Pt
N,_l domer- o

ol | tinkeit | kung
s01/16
801117
801119
S00/6
157 R

BRI e v o e e o
berwurl fir Drockknopf . . . ., , A |
Schaltergriii . . . . . ., o

Messingplatichen s -
Schalterunterteil i




Gruppe Scheinwerfer
Ziindlichtanlage BOSCH EAS 125 b

ﬁ —sirs
|

| AL Halbrandkapischriubehes
APuderring M 8
Okt ‘Schraube M 8

Zylinderkopfscliranbe M §X%15. . . , . . .

T

IHclitung

Zwlschenphatie

kpl. Lenkerschulter ]
kpl. Lenkerschalter mit Kabe!
kpl. Schalter im Scheinwerfer .

wpe 6/25/25
. Scheinwerfer mit Clfillampe und Lenker-
schialter

Lickkabel 3-aderig
Chimmititile
Seheinwerferglas
Deckring

Splegel

Passung fiir Nebenlampe

Passung fir Hanptlampe

Kontakiplatte g

Kontaktfeder [y Haupthimpe

Hulilterdecke! . B
Beliltorgnitt s © . . . . . . L it
Relleifkontakt .

40

P

- RS

Gruppe Scheinwerfer Tafel 12
Llindlichtanlage BOSCH EAS 125
Moll-Nr. Teilberaichnung l;:"'{".uj.m\.uh




Gruppe Rahmen, Fufiraster Tafel 13 -_ Rahmen, Fulyraster Tafel 13
Fahrgestell und Kippstander Fahrgestell und. Kippstander
i—
I1-Nr felloszeichnung r:%:;ln:"".;-
e

1o Kert 48l 3 s

118 Fees  Auscneihe M 5 1
W | 6kt A 3 1
oic, | 8 M 105273 |
L9126 ot ube M 10287 1
15 ki, Scojanbe M 8X00 1
a6 | KL Sclirisbe M 105130 1

1403 ki, Mutter M 6 . 4 |
404 ke Mutier M S 2

1405 6 k1. Mutter M 10 3 |
14292 | Beilagscheibe M 10 , : 2
2311 untere Stenerschale f. ob, Steettmgsliger 2

12302 abere sersch: euerungsliger

831 K O ma 42
TR i e 1508 3/125 | Kippstinder 1
i | 380K Kettenspinner 9
I e - - W22 | Rasterrolir links 1
—u—_.....-:mL. l A i {1125 | Rusterrobr rechts 1
s 5
ad 21 808G rungsauge fir Kettenspanner 2
LIEY! atzbiichse 2
H 19/14 Rafunen 1
Entstorschild |
50 Tvpenschitd fir S 125 1

sonis Fypenschild fiir § 125 (Wi |

Hintergabel \
E/l-Naben At i

NR/125 | Hintergabel {o/Aw ) 1

A-Naben . ¢ ol (3
MS24 | Verstirkunisrolir . ish
SAL] easterwhikel (. §

i U8 | Unterschutz A |

L




Grupp

e
Fahrgestell

Vordergabel

Tafel

4

00

o

s

Gruppe

Fahrgestell

Vordergabel

Tafel 14

Bostall-Nr.

20021

200030

Teilbezeichnung

el werier

helgestell fiir A-Nabe und freis

ehenden

Vordergabelyestell fir A-Nabe und Anbau-Schein-

werfer

Vardergabelgestell
Schelnwerler

Vardergabel kpl. fir
Schelwerder

Vordergabel kpl. fiir A
werfer 2
Vordergabel kpl. fiir F/l-Nabe und Ar

werfer

icelagerbiichse
Bowdenstellsch

Imtter i
tierbolzen fiir A-Nabe

Ar
Arretierbolzen fir E/[-Nabe

Vordergabal siche auch Taiel 15

fir  E/=Nabe und  Anbau-
A-Nabe und freistehenden

Nabe und Anbau-Schein-

Scheln-

ek | Bamer-

e | kung




Gruppe
Fahrgestell Vordergabel LD ;'r:wn' . Vordergabel Tatel 15
ahrgestel

Sisck | Bamer-
Tellbereichnun
’ nien | hung

Doppelieders|ig

6kt. Schranbe M B35

Akt Mutter M & . 2

Skt Mutter M 101 Rc\m.\ucnmd[-

skt Mutter M 10| Linksgewinde .
Hroncelagerhiichse i
Biichso i oberen rechten mwmmw .

B e 0D R

Reibschelbe
Vordergabelliolz
Vordergabelbalzen

wnterer rechter uhwmgmhe\ 2

aberer rechier Schwinghebel
unterer linker Schwinghebel
oherer tuker Schwinghebel -
Gabelkrone

Gabedmutter . - v Shx . |
untere :-Ieuun.dal;, E. unt. Steueriing!

obere Steuerschale [ ob, Steuerungs!
Klemmkopt

Sehmiernippel

oberer Federteller

Vordergabelfeder

1
4
1
1
I

Kabelhalter
Stahlscheibe .
Flilgelmutter fir Hlll\ld ampler

Anschlagholzen 30 mm kang . -
(8127 | Anschlagholeen 35 mm Jang .




Gruppe §
Fahrgeslell Lenker mit Armaluren Tafel 14

_Qu
|

wa ]

|
tag —{h

O]

{[L]
{10
W2
V2
]
iy
W
a2
W
i1
s
154
iz
doznz
M4
M 56
L)
Ao
LIRIRE]
LB
b4/ a7
(LVE

AT K

A0y 14
A07/88
AV 86
L
Riido
LT
LFL

Zahnscheibe M 6
Linsense :
Spanmschraube M 8195

k. Mutter M 5

GKL Mutter M 6

Beilugscheibe M 8§

Bowdenspirale (lichte Weite 2,5 mm) .
Bowdenspirale (lichte Weite 3 mm)
lnmenkabel 1,

unbe

mun

lnmenkabel 1,75 mm
[nnenkabel 2 mm .
Spiralleder fir Kupplmgszug
Bowdenstelischraube
Gummigrifé

Gummiitberzug

che fiir H.\ndlu,ml
sscharnier

Lenker nackt,
Lenker, mack

kpl. Lenker mit Drehgriffe, Handhebel und Bow-

denziige, schwarz

kpl. Lenker verchromt mit lluhmm
hebel und Bowdenzige .

Giasdrehgrifi kpl.

Kupplungshebel kpl. .

Handbremshebel kpl

Litnippel

Listuippel

Litnippel

Lbtnippel

Hand-

o Tafel 16
:’:r';':'_" Lenker mit Armaturen i
J'F':.” N,‘| Teilbozeichnung ;:“E“ ""L';I";

48




F,;.,,,.:,"‘ - Lenker mit Armaturen
L Pl

[ 3
ol eirhnung

Beslell-Nr.

Spanakonus .

70312 Madetschrashe ., . 0. uom o .o, o, R
O T .
11_4:1',’1 | Foboensring. . o oaiein o W s . o CEEEE
Gletabilendl . o ¢ ot o L e e
ADseRIBBKBPPE . U LSh o w L L, e

| Mindtebe] nacki v , . . ... S




Fahrgestell

Gruppe Rader, Schutibleche,

Gepackirager und Zubehor

Rader, Schufiblech
Gepacktrager und Zubehor

Tafel 17

—

a0 o
aonry 2917
TS gre dy o
an
orar

52

hung

Teilbezeichnung

Innenzahzselheibe M 6 .
Innenzahnscheibe M 8 .
Halbrimdkopischranbe M 5310
Halbrundkoplschraube M 6x12
Halbrundkopfschraube 2,556
Schiraube M 612

. Schraube M 616
heaube M 612
Schraube M 8X20

Gkt Mutter M5 . . . . - . ey o OER

Gkt Mutter M 6 . SR .48

6%l Mutter M 8. . 5 i . a1

Beilagschelbe M 6 . | i
Fligelhebel . . |

Federklammer Hir L|L1I|lmhc'\ .
Kippstinderieder
Beilage fir Geplicktriiger Nr. 295125 .
Gepicktriiger fiir € 125 (Welirmacht)
Gepacktriger fir § 125
Hinterradschutzblech aufklappbar
Hinterradschnizblech
Vorderradschutzblech kpl
hintere Nummerntafel mit -‘.Mnmunm uml (lh\ll
birne (fir Aklu)
hintere Nummerntafel mit :eruBIzmpe und Gl
birne (fir Trockenbatterie) : 2
Luftpumpe =%
Felge 192" 36 Loch . 5 g
Nippel 3anm verchromt, « « - 4 &
Nippel 3 mm schwarz
Nippel 25 mm verchromt o
Nippel 25 mm schwarz .
Speiche 217%3 verchromb
Bpokche 21TX3 schWRFE & & « 0 &
Spelche 193%25 verehroml « . o

2
4
1
2
il
1
1
1
1

=




|
A8
A0D/48
40948
409/49

Réder, Schufibleche,
Gepackirager und Zubehi

Teilbezeichn

Speiche 193%25 schwarz . , . |
Speiche 222%25 verchromt . . |
Speiche 222X25 schwurz |
Speithe 18753 verchroms .
1873 schwary . . .
lche 220%3 verchroms . |
elie 2203 schwarz . , , . .

itlorrad kpl, unbereift mit E/l-Nabe
Hinterrad kpL, unbereift mit A-Nabe .
Vorderrad kpl, unbereift mit A-Nabe
Vorderrad kpl., unbereift mit E/l-Nabe .

Kettenseh tir S 125 (Wel

Kettenschiene fir S 125 . ,
Purnpenbalier
hintere Kette #5300 112 Glieder . , |
Bintere Ketle 14XV 113 Qlieder . . . .
Schlublampe ohne Glithbirne

bintere Schutzblechstrebe
Riiclestrahler

vordere Nummerntafel

Steckglied 12X 80

Steckglied a1

Reduzierglied Ya Xt

Roduzierglied a1/,

Zellonscheibe SR L
Gliihbirne 6/0,04 filr Schiublicht (Trockenbatterie)
Glihbime 62 W. fir Schiublicht (Aldku) . . J
ithbime 6/1,3 W, fir Schlublicht (Akku) .

Deckrling fiir Schlubtampe

dkappe fir Schtuﬂl&:ﬂ‘l RE i

hrgestell

I-IF-Nr.i




Gruppe
Fahrgestell

Mosdlnitncinate &

Vorderradbremsnabe A
Vorderradbremsnabe E/|

0 e s

& azas

Tafel 18

13

Gruppe
Fahrgestell

b
Vorderradbremsnabs

Tafel 18

Bestell-Nr,

Ham |
Mo |
447426
455/16
A457/30
5014
A64/23
475019
10114
41614 K

(SEEY

MG
Mjaz
My

Teilbezeichnung

Vorderradbremsnabe A
Splint 112 s
Imenzahnselisibe M 8
6kt Mutter M & .
Bkt Mutter 10 mm hoeh
6kt Mutter 6,8 mm hoch
Gkt Mutter 4,5 s hool
Bellugschelle
Aluminisnniete
Schmiermnippel ¥
Feder fiir Bremsbacken
Bowdenstellschraube
Kugel th*

b)) ot
Scharnierbolzen
Iremsbackenhilite
Bremsbelay Sirw) v
Nabenkbrper mit Lagerschalen
Konus
Lagerschale
Staubdecke]
vorderer Bremsnocken .
Vorderrad-Bremsdeckel
vorderer Bremsnockenhebel
Distanzbiichse . .
kpl. Vorderradnabe A
Vorderradachse nacki .

Vorderradachse kpl, mit Komen, Muttern und

Scheiber
Nasenscheibe

Wellendichitung
Fibroschoibe o
Chmmiying ' f

Vorderradbremsnnbe 11

Wik Bomer-
ity | ung
|

|4

0 -

s

1
2




Vorderradbremsnabe A Tafel 18
Vorderradbremsnabe E/| (Fortseteung)
3 . Sisk | Bemer.
e i ,.; Tlllfcz.s:l-.ur!q 52, | kung
10878 Innenzahnscheibe M 8 . . . . . . . . . .. 1
g 14025 ok MOBESENEX) . . | L0 . S
My2n | 6k, Miltter Mo12x1 . .o L ]
Li2/101 | Bellagssheibe . . . . 0
146121 | Sehamlerbolzen . . . .. ... . ; 1 |
181/13 Hnmllnmscl abe M 618 . . 1. od |
210/59 chse fiir Tachoantr Nr. 1 |
210000 'las:l:rb(luhsu tir Schraubenrad Nr. 74472 . 1
22716 Schmicrnippel . . . . A 2
233/188 | Teder fiir Brunsbanken i A )
28442 Ansatzmutler M I2X1. . . . . . . . o 2
2836 Kugel 1AMEett OSSR : 2
e Lagerstoppen . . . . 1
512 | Schamnier - 1
Bl 555 | Bremebackenhalite . s 2
S R e s 2
| 431/37 Nahenklrper mit [.lgers:ls:lnn 1
44¥44 | Vorderradkonus 3 Fe 2
44410 Dagersehale - . . o .o o 2
44726 | Staubdeckel . . .o . ... s P 2
AS8/29. | Bremsuocken . . . R 1
Wiarderrutrainsdeckel, rackiil T 1
Vord: kel kpl, it 13 1
vorderer Bremsnockenhehel . 4 . . . . 1
Distengring: . . . . . 39 T 1
Vorderradnabe E/ kpl mit dmbuumm Tacho-
antrieh . - Fil $ 0 1
Vorderradachse mcm < Jait 1
Vorderradachse kpl, mit iuw. Muttern und
Schetben . . o IS 1
Aluminlumm:tn............. £}
o R 1
...... - G 1
5 i 1




Hinterrad-Bremsnabe A
Hinterrad-Bremsnabe E/|

Gruppe
Fahrgestell

Tafel 19

Histaadnobe 4

w10 1536 MY

00

-0go

] T
i MU b

o st

T

Hisiarradnabe £2/

B

i ur il

iy

dachse kpl. mit Komen, Mutterr
Sclisiben

Hinterer Bremsnacken .

Hinterrad-Bremsdeckel

Hinteret Bromsiookenhebel

Distanehllchse

Nasenscholbe

bileckhlech

Gruppe Hinterrad-Bremsnabe A Tafol 19
Fahrgestell Hinterrad-Bremsnabe E/I
Beslell-Nr. Teilberaichnung “::::“’n"
Hinterrad-Bremsnabe A
5442 | Pibreting . . . . . . I
1085 Innenzahuseleibe M 8 1
1181 Linsensenkschriube ]
1404 Gkt Mutter M & 1
141/39 Gkt Multer 10 mm hoch 1
141740 akt. Mutter 11 oun hoch 1
142/146 Beilagscheibe 3
1462 Miete filr Hinterra (]
160/2 Aluminiwiniete 12
Schmierns 1
e 2
Ansatemutter | 2
Kigel " . | 20
Bremsbackenhalite 2
2
kpl. Hinterradnabe A i i i g 1
Bremsnabenkdrper mit Kettenrad und Lagers
schalen . 1 ]
hinteres Kettenrad VeX('a* 46 Zithne 1
2
ubdeckel 2
chse mackt i




Gruppe Hinterrad-Bremsnabe A Tafel 19
Fahrgestell Hinterrad-Br be E/1 (Fortsetzung)
_!ul-ltm.! Tellpazsiciau i '.‘,'z;’. ey
[ ¢
Hinterrad-Bremsnabe /1 4

B | roroaigBEE . LT i 1
55710 QomoHUIEE, . . oL Dl o e 3 1
105:5 Incenzahnschelbe M 8 . . . | | < . e 1
140/25 BEERARr M 8%1 . . . . . . ., , . o 1
14121 NORE M e . . . . ., L P 2
1421450 Ballngscheibe . . . . L . L . < o AEE 2
1461 Niete fir Hinterradsahnkranz . , . . . . ., 8
SR Sehmicrnippel . o .oee s . - . o I‘
2808 | Bromshackewlder . .. . . ..., L.u | o2 |
B | HalsnattetRRL SRR L . . 2
28406 Kugol e e gsih o o S L A 20
425/15 Bremsbackenhillite . . . . . — 2
IR | HeERREE L L . . e 1 24
A2 kpl. Hinterradnabe EA . . . ., , . ., i
AN Hromsnabenkrper mit Kettenrad und Lagerschulen 1
A1 hinteres Kettearad /rx%e" 44 Zihoe . , . . ., 1

MR Hinterrad-Koous . . ., . ... oo g
m Bgcmchole . . . . .. .o, S 2
MUASbdecke . . . . . L 2
451729 I 1
451/29K | Minletendachse kpl. mit Konen, Muttern und

| L SR el

45520 lintoree Bremsnocken . . . . . . . 1
45745 | HinterenBiesiindockel . . . . . . e
45030 | hinteret NeMsgockenhevel . . . | ¥
4@ | Disteing . .. L. Ll
464731 Disanstingiises sy . . . . . 0
632/3 AluninlRIBINNE . . . . . it
643/15 NassechElERUI . . . | 1 ‘

62 4

P Tl ey

Tatel 20
Kraftstaiflailif gen,
wltung kel



Gruppe
Fahrgestell

Benzintank, Krafistoff-
leitungen, Handschallung

Tafel 20

mye

10— e
KoY,
= ____

Tafel 20

Gruppe Benzintank, Krafistofi-
Fahrgestell leitungen, Handschallung
Bostoll-Nr. Tollbazeichnung
33 Kerbstift 28 nin W, O i
a0 Splint 1, 25€18 %

531 Korkdichtung au Nr. 3249

55 Korkdichtung eu Nr, 32423 .

5314 Korkdiclitumg u Nr, 324234

5414 Fibrering . . . .

1054 Inenzahisclielbe M 6 .

10575 Inmenzahinschelbe M 8

130¢4 Gkt Schirauhe M 610

13V22 | Okt Schiraube M 8x65 .

13133 | Bkt Schraube M BX8

14002 Gkt Mutter M 5 .

14003 | Gkt Mutter M 6

14074 6kt Mutter M 8 .

1427 Beilagsheibe M3

142/8 ‘ Bellagscheibe M 6

Peder S s
Tankschitd links 7 Ne. 313424

1 rechts zu Nr. 313/42a

Rimyg fiir Benzinhahn Nr. 32644 . "
Benzintank nackt mit Firmenabzug (.m.ul]vcrl
313/42a Benzintank nackt mit Tankschilder emailliert .
31128 | Ben k nackt mit Werkzeugbehilter emailliert
315/20 bug links

Firme
Tankverschlub zu Nr. 313125
Tankverschiub za Nr. 313/42 u, /424

g rechts

Tanlsieb zu Nr. IIII)S g
Kraftstoifliwh mit  Reser uwl!nlu .
Kraftstoffha hne Reseryostelliig . «

sk | Bemer-
kung

DRGSR =

@

o e G e o = W — 8

Einhet




Gruppe
Fahrgestell

4113
471735
s |
479126
48016
318 ﬁ
-fémo

7614
T
1718125
1TIBK/ 125
17351

200512

2007/15

msis

2007/125
O0TK /125

Ansatzschraibe . H .
Dccknlm\\uwuuululnltcf s
Hamln‘lthﬂm kpl. . . . 2w 4
mlﬂllllnllmlg kpl, fir Tank Nn %n 125 NN
mwulxzn;-m: v g v e RN 3 Sy
Vorbindungsstoppen . . . . .- - . s Eo

Schiloll zum \'rerkr:nglxh.’nltzv et %
Ueberwurimutter M 14X15 zu Nr. 479 iZ-u Y .
Ueberwurimntter zum Patentnippel Nr. 767/3 .
Prtetitalppel i slnmi o o < o
Schiissel zwn Werkzeugbehiilter . . . .« S
Schaltgestiage . < . . . . . . . . e
Schaligestinge kpl. . - . . - . . . . . 4R
ROgelRanne - 4 o < o L0 o o e 2
Tankschalthebel . . . . . . - . . -GS
Schaltsegment fir kumblnicrl: Hand- und  Full-
schaltony . . - . . - .o COSEEEEE.
kpl. Tankschaltung fir kombimerte Hund- und
FuBschaltung ., . ... RS .
Schaltsegment
K. Tankschaltunyg

Sy

o e = bk e

Bamer-

kung

Tafel 21
‘Auspufaniage umseilig




Gruppe
Fahrgestell Auspuffanlage ARl 21 2’:,';':“" Auspuffanlage el 41
W |

Bostell-Nr. Toilbezeichnung e l'::;;r

Linsensenkselivaube v oee o o I )

Belestigutgalisclic . - i 1

Graphitdieliting - . L

rechtes Aukpulirolir (fielliegende Antage) . 1

tinkes Atispulfrohic {ticfliegende Anlage) . ¢

48338 — 328 1 Auspullrohr (hochliegende Anlage) . 2

! Timker  Auspuiitopi (hochlicgende Anlage) 1

i roehiter Auspulitop (hochliegende Anlage) 1

| linker  Auspuiftopl (tiefliegende Anlage) 1

| rochier Ausputitopl (tiefliegende  Anlage) 1

Dichteing TR 32

TaNI28 | Wihimeschute FrEAR A o 2

|
[

1081 |

vy [




Gruppe
Fahrgestell

Batterie, Fulbremse, Sattel Tafel 22

300125

1681 25-

i

iy

41318 4r3ns
{

— 291186

L %0 5
enzshipselielbe M 6

helbe M 8 .
Stiftschranbe M 557 ,
stiftselrauhe M 870

Gkt Schniibe M 818
kL, Mutter M 6

okt Mitter M 8

ikt Multer M 8

Heilagscheibe M 8
Ballugscheibe M 6
schiclbe M 10 .

uge (Gewinde M 8x1) .

Peder fin teres Bremsgestange
Sireckleder

Sattelieder links

Saficlieder recht

B M6
Distanz ol

Lusche Batteriehalter

Fubbren
Fubbre:
Fubl

fiebel (Pohrungsrolir 35 mm Ig)

emshebel ( ngsrolir 40w Ig)

3841125 | lilferes Brensgestinge
284125 K kpl.
86T Sehurnierholzen m/Gewinde

386/8 Schamierhalzen m/Durchgang

3900125 kp!.

I

Crupks i Tafel 22
Fahrgestell  DaMETIE, Fuhbremse, Saftel
Bl i) Kaseichnung o




Fahrgstell  Batterie, Fubbremse,

|Bestall-Nr. Teilbezeichnung

i Batteric. SRR S
‘edern . . wR e
(Somnenscheim) . .,
el (FW) i IS .
joksl  (BOSCH) . o i8d8 « .
| ange (Gewinde M &), . . .
‘Schlobschraube . .

Achse fiir F hebel (148 min G lange]
Achse fiir F bebel (184 mm it
Achse fiir I {168 mm Gesamtl

| Blockbatterie 6 V./7 Amp. mileckel . . ., .

| B Kabelklemme mit Gummi . . . . . . . . . .
dreiteilige Masseklemme . . . |




Gruppe Tachometer, Tatel 23 Gruppe Tachomeler, Tafel 23
F“"'BE"E" Signalhom, Trockenbatterie Fahrgestell Signalhorn, Trockenballerie
| Dastall:Nr Teilbeiaichnung ‘I““:“f‘ “h‘mq
. (il
1 5544 CGuenmielng (e b 1
H;‘ Innenzahiseholbe M 10 . i 1
? Federmig M & ; 1
6kt Sclirauhe M Bx20 s 1
. 6kt Schratbo M 810 1
;s ke, Schirnube M 10550 1
ki, Mutter M 8 1
1405 Gkt Mutter M 10 1
14vz202 | oKk Multer M 18515 . . . . . . X 1
210104 | Lagerbilchse filr Tachoantriebsspindel . !
210105 | Lagerbiichise fiir Schraubenrad 1
22715 Selimieroippe! ) 1
26520 | [achowelle fir P&S Antrich bel Nabe A 1
Fuchowelle fir Velgel-Embautacho und Nabe EA 1
Tachowelle fir VDO (seitlich mont, Tacho und
i Nabe E/) : g 1
ik 20828 | Tacliowelle fir VDO Einbautacho und Nabe i 1
070 s 32nH1 Belestigungsschelle | gnalhorn v 1
e |‘as: J 32088 | Maller fr Batterichilse . . - 2
| Tachokopi VDO {an der Vordergabel) . 1
o — o — ] s | :
L~ 332h I'achokopt VDO (im Scheinwerfer) . 1
—— 0 o O O i(f‘\:) 33423 Tachokopi Veigel (im Scheinwerfer) 1.8
L | ada
3 oo AeHAR) el | | Lagerstoppen 1
I Siubdeckel . . . ... 5 - 5 1
i | Deckel fur Tachobetestigung 1
Rastenscheibe |
i_“" Kappe fiir Batteriehilse | 4
I Nasenschelbe ; ; 1
&=t Datterichilse kpl. ohric Stabzellen y 1
|
{
L




Tachometer,
Signalhom, Trockenba

Teilbszeichnung

ntrich F&S filr Nabe A .
iy Tacho . o o cdlidds s L .
“Halter fir Tacha . & o s s + < o 4 & £
1 Tachoantriebsspindel finks, qig 9 Zabme . . .
7445 Schraubenrad linksgingig 17 Zibne . . . . . .
Ueberwurfmutter M 18X15 . . . . . . . -




Gruppe
Fahrgestell

Werkzeug

Tafel 24

Er ]

1
i

Werkzeug

Tafel 24

Teilbezeichnung

Werkzeng kil mit Stof
(i
Werkzeng k)

elsiibliche Serienansfihrung)

Oabelschlfissel
Gabelschliiasel 810
Gabelschlilssel 9311
Gabelschlissel 1617
Ciabel:
Gkt Muffe (SW 14 mm) .
Sehriubenzieher

iliissel 18319

Wetkzeugtasche (
Kombinatio

L

Kettendliner fiir
Fetlpresse

ssel

Zindkerzensch
versieltharer Sct
Reifenheber
almscheibe M 6 .
6kt Mutter M 6
Roheschelle
Werkzeugkast
Werkzenghasten mit Deckel und Schldssel

Stift fiir 6k Muffe Nr, 1523

Deckel fiir Werkzeughasten Nr. 347/15

Deckel fdr Werkzeugkasten Nr. 34721 . . .
Seliliissel fir Werkzeugkasten Nr. 347i21

aubenschliisse|

Tangn

mit Deckel

W Die avi dem Schlof eingesciligens. Nimuer
angeben.

!'4": Darnar-

W
Tt

1
1
1
1
1
i
1




	Scan0002
	Scan0003
	Scan0004
	Scan0005
	Scan0006
	Scan0007
	Scan0008
	Scan0009 (2)
	Scan0009
	Scan0010
	Scan0013
	Scan0014
	Scan0015
	Scan0016
	Scan0017
	Scan0018
	Scan0019
	Scan0020
	Scan0021
	Scan0022
	Scan0023
	Scan0024
	Scan0025
	Scan0026
	Scan0027
	Scan0028
	Scan0029
	Scan0030
	Scan0031
	Scan0032
	Scan0033
	Scan0034
	Scan0035
	Scan0036
	Scan0037
	Scan0038
	Scan0039
	Scan0040
	Scan0041
	Scan0042
	Scan0043

